
UCHWAŁA NR XXXI/216/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 16.500,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 33.602.471,65 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 33.302.126,65 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
113.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  300.345,00 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3.  Zwiększa się o kwotę 16.500,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 35.183.071,65 zł, 
z tego:

1)  wydatki bieżące w kwocie 32.337.404,65 zł,
2)  wydatki majątkowe w kwocie 2.845.667,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

6. W § 10 dodaje się punkt 5, który otrzymuje brzmienie:

"5) udzielania poręczeń i gwarancji do wysokości 50.000,00 zł."

7. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/216/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 26 maja 2017 r.

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 4 288,00961 678,40 957 390,40

60016 Drogi publiczne gminne - 9 288,00 707 212,00716 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 - 9 288,00 500 712,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00 250 178,40245 178,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 5 000,00 195 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00187 640,00 187 640,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 180 950,00180 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 - 1 000,00 25 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00148 024,90 198 024,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 50 000,000,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 664 301,10 11 664 301,10

80104 Przedszkola 0,00 2 937 067,002 937 067,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 200,00 30 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00 - 10 200,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 500,00100 626,00 117 126,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
 

a także szkolenia młodzieży 16 500,00 16 500,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 500,00 16 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 50 000,002 217 925,00 2 167 925,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 15 900,00 1 064 100,001 080 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 10 900,00 4 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 - 5 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 900,00 36 600,0035 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 700,00 900,00 36 600,00

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

90095 Pozostała działalność - 35 000,00 591 225,00626 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 371 800,00 - 35 000,00 336 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 288,002 094 895,79 2 099 183,79

92195 Pozostała działalność 4 288,00 985 883,79981 595,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 593,00 2 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 102,39 - 5 693,00 123 409,39

4300 Zakup usług pozostałych 54 200,00 5 350,00 59 550,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 - 250,00 2 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 967,00 4 288,00 778 255,00

35 166 571,65 35 183 071,6516 500,00Razem:

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/216/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 26 maja 2017 r.

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 1



Fundusz Sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

14 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

10 200,0008 sołectwo Golina Wielka
4 000,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
2 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 500,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

16 700,0060016 Drogi publiczne gminne

12 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

12 000,0010 sołectwo Gołaszyn
43 178,404300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 578,4010 sołectwo Gołaszyn

14 000,0011 sołectwo Gościejewice
13 000,0012 sołectwo Kawcze
11 600,0014 sołectwo Sowiny

55 178,4060095 Pozostała działalność

600 71 878,40Transport i łączność

2 193,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

1 600,0007 sołectwo Giżyn
593,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 1

187 188,7992195 Pozostała działalność

921 187 188,79Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
96 969,394210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
7 592,5605 sołectwo Czechnów
7 635,5706 sołectwo Gierłachowo
6 276,6407 sołectwo Giżyn

10 800,0008 sołectwo Golina Wielka
5 257,2909 sołectwo Golinka
6 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 846,7911 sołectwo Gościejewice
1 500,0012 sołectwo Kawcze
9 307,9813 sołectwo Pakówka
1 221,6414 sołectwo Sowiny
4 856,0115 sołectwo Sułów Mały
8 345,7916 sołectwo Szemzdrowo
4 408,4717 sołectwo Tarchalin

10 490,0318 sołectwo Trzebosz
5 956,1119 sołectwo Wydartowo Pierwsze

747,4620 sołectwo Wydartowo Drugie
4 727,0521 sołectwo Zaborowice

21 126,404260 Zakup energii
Jednostki

1 100,0005 sołectwo Czechnów
1 200,0007 sołectwo Giżyn
3 335,8008 sołectwo Golina Wielka
2 200,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 000,0011 sołectwo Gościejewice
2 690,6012 sołectwo Kawcze

200,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
500,0017 sołectwo Tarchalin

1 500,0018 sołectwo Trzebosz
900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

1 700,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
57 050,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 000,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0006 sołectwo Gierłachowo
3 200,0007 sołectwo Giżyn
3 900,0008 sołectwo Golina Wielka
3 250,0009 sołectwo Golinka
3 100,0010 sołectwo Gołaszyn
2 000,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
3 300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny
2 600,0015 sołectwo Sułów Mały
7 650,0017 sołectwo Tarchalin
1 250,0018 sołectwo Trzebosz
3 500,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

200,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
16 100,0021 sołectwo Zaborowice

2 850,004430 Różne opłaty i składki
Jednostki

300,0007 sołectwo Giżyn
250,0008 sołectwo Golina Wielka

0,0009 sołectwo Golinka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
250,0017 sołectwo Tarchalin
250,0018 sołectwo Trzebosz
250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
250,0021 sołectwo Zaborowice

7 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

2 000,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0009 sołectwo Golinka
2 000,0013 sołectwo Pakówka
2 000,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 3

Razem 259 067,19

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/216/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 26 maja 2017 r.

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 1



Przychody i koszty zakładów budżetowych  

oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

5.036.150,00  200.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa kanalizacji saniternej i 

wodociągowej w miejscowości Gołaszyn i 

Bojanowo”. Dotację zaplanowano w dz. 900 

rozdział 90001 § 6210 

5.026.600,00  

832.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Giżyn - Ciegielnie”. Dotację 

zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

 

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 2



 

- 2 - 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

700 70001 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

1.258.727,00 120.000,00 

 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. Dotację zaplanowano w dz. 700 

rozdział 70001 § 2650 

1.247.000,00  

 

Razem: 6.294.877,00 120.000,00 1.032.000,00  6.273.600,00  

 

 

 

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/216/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 26 maja 2017 r.

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2017 

 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 700 70005 6060 Wykup gruntów – ogródki działkowe 2017 50.000,00 50.000,00   

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 2017 75.000,00 75.000,00   

3. 754 75412 6050 Modernizacja ogrzewania w Remizie 2017 25.000,00 25.000,00   

4. 900 90001 6210 

Dotacja celowa dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji na budowę 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Gołaszyn i 

Bojanowo 

2017 200.000,00 200.000,00   

5. 900 90001 6230 Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnie i wymianę piecy 2017 25.000,00 25.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia w Parku im. Kosynierów 2017 80.000,00 80.000,00   

7. 801 80101 6060 
Zakup klimatyzacji – Szkoła Podstawowa im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Bojanowie 
2017 8.500,00 8.500,00   

8. 801 80195 6050 
Modernizacja pomieszczeń Przedszkola w Bojanowie oraz Szkoły 

Podstawowej w Bojanowie – dokumentacja techniczna 
2017 10.000,00 10.000,00   

9. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Pakówce – dokumentacja  2017 27.000,00 27.000,00   

10. 921 92195 6050 
Aktywnie w Czechnowie i Trzeboszu – budowa siłowni 

zewnętrznej i placu zabaw 
2017 14.705,00 10.705,00  4.000,00 

 

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

11. 921 92195 6050 Bezpieczeństwo priorytetem w Pakówce – budowa oświetlenia 2017 10.000,00 8.000,00  2.000,00 

12. 921 92195 6050 
Rodzinne miejsca rekreacji – place zabaw Golinka, Wydartowo 

Pierwsze, Zaborowice 
2017 15.550,00 14.550,00  1.000,00 

13. 750 75023 6050 
Wymiana ogrzewania wraz z termomodernizacją – dokumentacja 

projektowa 
2017 35.000,00 35.000,00   

4. 600 60016 6050 Budowa drogi Golinka wraz z utwardzeniem placu - dokumentacja 2017 15.000,00 15.000,00   

15. 600 60016 6050 
Budowa drogi śladowej Golinka-Wydartowo Pierwsze - 

dokumentacja 
2017 5.000,00 5.000,00   

16. 600 60095 6050 Budowa lamp na terenie gminy Bojanowo 2017 30.000,00 30.000,00   

17. 900 90095 6050 Budowa drogi Bojanowo ul. Tylna - dokumentacja 2017 5.000,00 5.000,00   

18. 801 80104 6050 
Budowa placu zabaw – Przedszkole im. Misia Uszatka w 

Bojanowie 
2017 30.200,00 30.200,00   

Razem :  660.955,00 653.955,00  7.000,00 

 

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 3



 

 
II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2017  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi Wydartowo Pierwsze - Sowiny 2016-2017 280.000,00 280.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie 2016-2017 60.000,00 60.000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Giżynie 2016-2017 140.712,00 140.712,00   

4. 600 60095 6050 

Montaż hybrydowego (słoneczno-wiatrowego) 

oświetlenia ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła 

LED 

2016-2017 165.000,00 9.000,00 156.000,00  

5. 851 85141 6300 

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu na 

dofinansowanie budowy lądowiska Lotniczego Pogotowia 

Ratunkowego na terenie południowo-wschodniej Wielkopolski 

2016-2017 16.000,00 16.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016-2017 350.000,00 350.000,00   

7. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016-2018 40.000,00 40.000,00   

8. 926 92605 6050 Modernizacja boiska piłkarskiego w Tarchalinie 2016-2018 60.000,00 60.000,00   

9. 900 90001 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia 2015-2017 832.000,00 832.000,00   

10. 921 92195 6050 
Budowa placów zabaw w ramach Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2014 - 2020 
2016-2017 134.000,00 134.000,00   

11. 921 92195 6050 „Kulturalna stajenka” – adaptacja pomieszczeń 2016-2017 107.000,00 107.000,00   

                                                Razem :  2.184.712,00 2.028.712,00 156.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2017 ROKU:  2.845.667,00 2.682.667,00 156.000,00 7.000,00 

 

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXI/216/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 26 maja 2017 r.

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 500,0060 637,00 77 137,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 16 500,00 16 500,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 16 500,00 16 500,00

33 585 971,65 33 602 471,6516 500,00Razem:

Id: 8FD3D45B-B537-42F1-8B67-92F11CC004E1. Podpisany Strona 2


	600 - Transport i �B��czno�[��
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



